

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

SCHNEIDER E CHENET LTDA
AVENIDA MANOEL RIBAS, 300
CENTRO - 85580-000
ITAPEJARA D OESTE - PR Fone/Fax: 4635261437

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.000.164
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4119 0430 0145 6600 0133 5500 1000 0001 6411 5819 3333

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141190062328411 - 08/04/2019 13:53:49

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9077632694

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

30.014.566/0001-33

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MUNICÍPIO DE ITAPEJARA DOESTE

CNPJ / CPF

76.995.430/0001-52

DATA DA EMISSÃO

08/04/2019

ENDEREÇO

AVENIDA MANOEL RIBAS, 300

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85580-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

MUNICÍPIO

ITAPEJARA D OESTE

UF

FONE / FAX

PR 4635268300

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

FATURA / DUPLICATA

Num. **001**
Venc. **23/04/2019**
Valor **R\$ 1.774,43**

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.774,43
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.774,43

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

(9) Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

1

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
337	ALFINETE MAPA 50 UND	73194000	0400	5102	und	1,0000	2,6900	2,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
341	BALAO LISO N 7	95059000	0400	5102	und	10,0000	4,3500	43,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
344	CANETA PERMANENTE JOCAR	96081000	0400	5102	und	52,0000	1,1600	60,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
345	CLIPS COLORIDO N 2	96081000	0400	5102	und	4,0000	3,3600	13,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
346	COLA COLORIDA 6 UND	96081000	0400	5102	und	25,0000	4,0000	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
347	EVA ESTAPADO	40021911	0400	5102	und	35,0000	2,2100	77,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
352	GIZ DE CERA 12 CORES	96099000	0400	5102	und	40,0000	1,6800	67,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
354	GRAMPEADOR METAL 106 6	84729040	0400	5102	und	2,0000	23,8000	47,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
355	GRAMPEADOR METAL 26 6	84729040	0400	5102	und	6,0000	5,9500	35,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
408	PAPEL CARTAO FOLHA	50071090	0400	5102	und	70,0000	0,7000	49,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
360	CONTACT COLORIDO	48025610	0400	5102	und	3,0000	37,8000	113,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
361	CONTACT TRANSPARENTE	48025610	0400	5102	und	2,0000	35,7000	71,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
209	PAPEL CREPOM	94049000	0103	5102	und	55,0000	0,6600	36,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
362	PAPEL DE PRESENTE ROLO	48025610	0400	5102	und	3,0000	42,0000	126,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
363	PAPEL PARDOS LIBANO	48025610	0400	5102	und	3,0000	37,8000	113,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
364	PASTA EVELASTICO 233X348	48025610	0400	5102	und	15,0000	1,2500	18,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
368	PASTA L	48025610	0400	5102	und	110,0000	0,5400	59,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
295	PILHA ALCALINA AA	85061010	0400	5102	und	12,0000	1,4600	17,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
296	PILHA COMUM GRANDE	85061010	0400	5102	und	10,0000	5,4800	54,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
409	PICEL QUADRO BRANCO	50071090	0400	5102	und	250,0000	1,6900	422,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
268	PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA	94049000	0400	5102	und	5,0000	8,4400	42,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
410	PLASTICO TRANSPARENTE 25M	50071090	0400	5102	und	1,0000	20,7200	20,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
186	TESOURA INOX GRANDE	82015000	0400	5102	und	34,0000	4,0600	138,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
399	TINTA GUACHE 250 ML	32081010	0400	5102	und	20,0000	2,1600	43,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO